
Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района» 

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

ПРИКАЗ

20.05.2022 г. с. Серноводское 97-п

О проведении конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы, главный специалист

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Чеченской 
Республики от 26 июня 2007 года № 36-P3 «О муниципальной службе в 
Чеченской Республике», решением Совета депутатов Сунженского 
муниципального района от 02.04.2018г. № 12 «Об утверждении положения о 
проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 
службы в Серноводском муниципальном районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на замещение вакантной должности муниципальной 
службы, главный специалист МУ «Отдел образования Серноводского 
муниципального района».

2. Срок подачи необходимых документов для участия в конкурсе - 
до 05 июня 2022 года.

3. Дата проведения конкурса - 09 июня 2022 года.
4. Утвердить состав конкурсной комиссии на замещение вакантной должности 

главного специалиста муниципальной службы в следующем составе:
Представитель Главы администрации Серноводского муниципального 

района;
Представитель Администрации Главы и Правительства Чеченской 

Республики;



Абдусаламов М.У. - начальник МУ «Отдел образования Серноводского 
муниципального района»;

Кагирова Х.Р. - заместитель начальника;
Мисерханова Л.А. - председатель районного совета профсоюзов;
Эснукаева М.С. - главный бухгалтер;
Губанова З.Р. - секретарь-делопроизводитель.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

опубликованию на официальном сайте ( ) МУ «Отдел 
образования Серноводского муниципального района».

sunzharoo.educhr.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
начальника Кагирову Х.Р.

9W М.У. Абдусаламов

:ены
Кагирова Х.Р.

л Мисерханова Л.А.

X Эснукаева М.С.

Губанова З.Р.

sunzharoo.educhr.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа




